Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» мая 2021 года
                                                                              № 311
Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов

в Ягоднинском городском округе
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный период 2020-2021 годов закончить со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов по шкале Цельсия.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить горячим водоснабжением потребителей, в соответствии с требованием СанПин в межотопительный период. По окончании отопительного периода приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2021-2022 годов.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа А.В. Майструка.
Глава Ягоднинского
городского округа

Н.Б. Олейник